
バス停 第1便 第2便 発 第3便 第4便 着

くすくす館 8:00 10:30 13:30 16:00
蒲生 8:02 10:32 13:28 15:58
門前 8:03 10:33 13:27 15:57
宮脇 8:04 10:34 13:26 15:56
大迫 8:05 10:35 13:25 15:55
湯之前 8:06 10:36 13:24 15:54
米丸 8:07 10:37 13:23 15:53
中村 8:08 10:38 13:22 15:52
上村 8:09 10:39 13:21 15:51
平原 8:10 10:40 13:20 15:50
米丸上 8:11 10:41 13:19 15:49
柊野 8:14 10:44 13:16 15:46
林道柊野線入口 8:16 10:46 13:14 15:44
柊野 8:19 10:49 13:11 15:41
平原 8:20 10:50 13:10 15:40
上村 8:21 10:51 13:09 15:39
中村 8:22 10:52 13:08 15:38
米丸 8:23 10:53 13:07 15:37
湯之前 8:24 10:54 13:06 15:36
大迫 8:25 10:55 13:05 15:35
宮脇 8:26 10:56 13:04 15:34
門前 8:27 10:57 13:03 15:33
蒲生 8:28 10:58 13:02 15:32
くすくす館 8:30 11:00 着 13:00 15:30 発

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↓

↓

↓

↓

↓

↑

↓

↓

↓

↓

↓

↓

① 米丸・柊野線（月・木）


